
Uchwała Nr XXII/612/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: określenia zasad wynagradzania członków Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 
 

  
Działając na podstawie art.7 ust.1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r., nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art.8 ust.3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U Nr 80 , poz.717, z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 
  

RADA MIEJSKA W GLIWICACH 
  

uchwala co następuje: 
  

1. Przyjmuje się zasady wynagradzania członków Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wg załącznika 
do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik

do uchwały nr XXII/612/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 9 września 2004 r.
"Zasady wynagradzania Członków Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej" 

1. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Miasta Gliwice zgodnie z zasadami 
określonymi w regularnie działania Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej. 

2. Za udział w pracach Komisji przysługuje wynagrodzenie. 
3. Podstawę działania członków Komisji stanowi umowa zlecenie. 
4. Podstawą naliczania wysokości wynagrodzenia za udział w posiedzeniu Komisji jest kwota bazowa 

określona w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. nr 110 poz.1255 z późniejszymi zmianami). 

5. Członkom Komisji, przysługuje wynagrodzenie (brutto) w następującej wysokości: 
5.1. Przewodniczącemu Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 0,23 podstawy wynagrodzenia, 
o którym mowa w pkt.4, 
5.2. Wiceprzewodniczącemu i Sekretarzowi Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 0,20 
podstawy wynagrodzenia, o którym mowa w pkt.4, 
5.3. Członkowi Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 0,18 podstawy wynagrodzenia, o którym 
mowa w pkt.4. 

6. Wykonanie zlecenia będącego przedmiotem umowy podlega odbiorowi ze strony Zleceniodawcy. 
7. Podstawę odbioru wykonania zlecenia stanowią protokoły z posiedzeń Komisji zawierające listę 

obecności Członków Komisji. 

 


